*Alia specimina de pudore & judicio
Advocati,
Rei causam defendantis,
in eodem
casu.*

§. XV. Proderit casus haec tenus recensitus etiam ad id, ut quemadmodum Döhlerus potissimum abusus Judicum circa tentamen amicabilis compositionis prolixius descriptis; ita casus adductus siflat exemplum, quomodo ex partibus Rei potissimum & horum Advocati sub prætextu amicabilis compositionis soleant administrationem justitiae protrahere, & ad hanc protractionem obtinendam multis fallaciis uti. Et quo major est Rabularum defectus judicii, eo major etiam esse solet

solet circa hoc caput eorum impudentia. Quid de Advocato
 in casu praesenti, quem sub fide nomine Agricola repræsen-
 tavi, sentiam, non opus erit ut declarem; sed potius relin-
 quo Lectori liberam ea de re judicium, ut tamen eo melius
 & de ejus judicio & pudore judicare possit, non ingratum erit,
 si pauca adhuc specimina de iisdem ex actis referam. Jam
 supra p) retuli, quod ipse produxerit responsum Seabini- p) §. 12.
 tus J. ad probandam justitiam reconventionis, quam Reus con-
 tra astrictorem instituere vellet. Facile prævideo, non paucos
 credituros esse, factum hoc & imprudentissimum & impuden-
 tissimum fuisse, cum Domini Seabini in illo ipso responso quoad
 causam principalem contra Agricolæ Clientem pronunciaissent,
 & ad impernientia ejus argumenta, quibus astrictoris jura aperta
 impugnare volebat, solide respondissent, quod vero reconven-
 tionem attinet, nec approbaverit scabinatus eandem, sed fal-
 tem voce unbenommen q) usus fuerit, &, si etiam approbas- ♡) Adde omni-
 set, id tamen diserte factum esset sub conditionibus, no Dn. Pre-
 de quarum existentia nihil usquam apparebat. Sed tamen fid. Jurist.
 de gustibus non est disputandum, Ergo lege responsum ipsum. Handel P. I.
 Als uns derselbe gehaltene Privatacta sub. lit. A B. C. D. E. F. G. p. 125.
 jugeschicket, und darneben berichtet, welcher gestalt Hans Anno
 1713. vor demt Academischen Amte ein gerichtlich Testamant auf-
 sezen lassen, darinnen er seinen leiblichen Bruder Casparn, wie-
 wohl mit gewissen Bedingungen zum Erben eingescheket, welche Ver-
 ordnung auch den 16. Martii ejusdem anni nach des Testatoris
 Tode denen Interessenten publiciret worden. Es hat aber des
 Verstorbenen Witwe Margaretha, vermöge gehaltenen Proto-
 colli selbigen Tages so wohl von dem eingescckten Erben, als auch
 dessen Sohne Jacoben 74. Nbr. ingleichen 48. fl. 12. gl. 6. Vs. præ-
 tendiret, der erstere auch nicht alleine diese Posten eingefandene,
 und Land-üblich zu verzinsen versprochen, sondern auch zu der Præ-
 tendentin Versicherung ein Stück Landes zum Unterpfande ein-
 gesekhet, und ist darauf den 28. Nov. 1714. von denen Academischen
 Gerichten verabschiedet worden, daß Jacob der Witwe Mar-
 garethen dieses Capital zu verzinsen schuldig, sie auch aus dem Gu-
 te